


Trendy životního stylu

1. Stárnutí populace 
 Méně námahy při stejném výsledku

2. Více pracujících žen
 Domácí práce musí být jednodušší a rychlejší

3. Nárůst tzv. single domácností s jedním člověkem
 Méně hrubé nečistoty,  je zapotřebí vhodný produkt 

4. Spotřebitelé se snaží šetřit čas a energii
 Nabízet takové produkty, které šetří čas a nabízí pohodlí, ale jsou 

jednoduché, jasné a snadné na použití



Koncept

Rád bych, aby moje podlahy byly čisté bez plýtvání mým časem při zametání.

Nový Vileda Virobi robotický mop automaticky zametá podlahy za Vás zcela sám. S 
jedním tisknutím tlačítka za Vás zamete prach a jemné nečistoty a to i pod nábytkem.

Je to proto, že Vileda Virobi je jednoduchý robotický mop, který se samostatně 
pohybuje na podlaze, shromažďuje a zadržuje prach a chlupy na elektrostatickém 
hadříku.
Díky své speciální konstrukci vyčistí Vaše podlahy podél zdí i pod nábytkem.
A navíc běží na dobíjecí baterie, bez potřeby kabelů.



SAMOSTATNÁ NAVIGACE

ROTAČNÍ ČISTÍCÍ SÍLA

JEDINEČNÉ ELEKTROSTATICKÉ 
JEDNORÁZOVÉ UTĚRKY

VYČISTÍ PODLAHU V ROZÍCH I POD 
NÁBYTKEM

PRO VŠECHNY DRUHY TVRDÝCH PODLAH

2 ČISTÍCÍ PROGRAMY

Produkt



Samostatnost:

Odrazí se od překážek a 
pokračuje dál.

Pohodlné:

Jednorázové utěrky na 
principu suchého zipsu

Úklid v rozích:  

Měkké hrany umožní 
čištění v rozích.

Snadné použití:  stačí 
zmáčknout jen 1 tlačítko

Úspora času: vyčistí až 30 m2 za 30 
minut  v závislosti na typu podlahy a 
typu místnosti.

Hlavní benefity

Úklid pod nábytkem:  

S výškou pouze 55mm se 
dostane pod většinu 
nábytku.

Pomáhá lidem s alergií:  

Pravidelné čištění pomáhá snižovat 
množství prachu a baktérií v místnosti.

Bez námahy: robotický mop 
čistí za Vás!



javascript:ClickThumbnail(29)

